湖南农业大学外国语学院
湘农外院[2013]17号
———————————————
关于成立外国语学院2014届毕业论文日语专业委员会的通    知

各系（部）、教研室、科室：

为落实学院2014届毕业论文工作指导委员会的精神，确保日语专业毕业生毕业论文工作的顺利进行和毕业论文的较高质量，经研究决定，成立2014届毕业论文日语专业委员会。机构组成人员如下：

主  任：吴晓莉
成  员：杨  芳  熊  萍  何  丰
秘  书：何  环
具体分工如下：

吴晓莉负责组织毕业论文的整个工作流程，重点负责选题、下达任务书，组织开题论证和论文答辩；

许建明负责协调第一论文答辩小组教师指导毕业论文；何丰负责协调第二论文答辩小组教师指导毕业论文；杨芳负责协调第三论文答辩小组教师指导毕业论文；何环负责日常工作以及各组间的协调等。

二○一三年十月二十八日
主题词：2014  毕业生论文  日语专业委员会
湖南农业大学外国语学院              2013年10月28日